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Rezultatet e kollokviumit të parë dhe te dyte me shkrim në lëndën Kompania multinacionale ne ekonominë e globalizuar 
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Koll. 1
	Koll. 2
	Prezentimi
	Nota perfundimtare

	1
	Albina Zeka Shabani
	6
	-
	
	

	2
	Arbnor Gabrica
	74
	78
	15
	10

	3
	Arber Mehmeti
	47
	3
	10
	5

	4
	Arber Gashi
	24
	-
	
	

	5
	Arbenita Muli Kosumi
	54
	22
	
	5

	6
	Arianit Zakuti
	55
	66
	
	7

	7
	Agnese Hajredinaj
	46
	-
	
	

	8
	Aulona Plakaj
	30
	-
	15
	

	9
	Dafina Mustafa
	abstenim
	-
	10
	

	10
	Donarte Kastrati
	31
	-
	10
	

	11
	Ediona Cikaqi
	60
	34
	10
	6

	12
	Edisona Qallapeku
	90
	75
	
	9

	13
	Enis Zuka
	50
	70
	10
	8

	14
	Erblina Hajdari
	100
	91
	15
	10

	15
	Ermal Zeqiraj
	16
	-
	
	

	16
	Gresa Hasani
	62
	63
	
	7

	17
	Ilirjana Nika
	10
	-
	15
	

	18
	Lindi Museshabanaj
	71
	80
	
	8

	19
	Lirije Limani
	60
	-
	15
	

	20
	Meliza Deda 
	82
	63
	15
	9

	21
	Qefsere Krasniqi
	21
	-
	
	

	22
	Rabije Jahaj
	46
	abstenim
	15
	

	23
	Rinesa Obrazhda
	74
	71
	15
	9

	24
	Rrahman Orana
	33
	50
	10
	6

	25
	Uran Vladi
	23
	-
	
	

	26
	Valerjon Sejfijaj
	46
	60
	15
	7



Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Enjten, me 02.06.2022 ne ora 10:45, ne zyrën nr. 56. Mund te vijnë studentet qe dëshirojnë te shohin testin e kollokviumit.
